
Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/108/

Código da publicação: 108

Data da emissão do comprovante: 14/06/2025 16:42:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 22/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2025 09:30:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 6.080.600,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE (CBUQ)
PARA O CONSORCIO PÍBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO
NORDESTE DO PARANÁ-CODENOP
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE (CBUQ)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTO DE PREÇOS Nº 15-2023 - ROLP.doc Baixar

28/05/2025 00:00:00ATA DE REGISTO DE PREÇOS Nº 16-2023 COMPASA CBU... Baixar

28/05/2025 00:00:00EDITAL Baixar

28/05/2025 00:00:00Memorandos, Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.codenop.com.br/licitacao/detalhe/108/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-concreto-betuminoso-a-quente-cbuq-para-o-consorcio-piblico-intermunicipal-de-desenvolvimento-do-territorio-nordeste-do-parana-codenopp/
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2997aa769bdbac7bb6a469ac2e12c82.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc6bf82fdcb960ed430695c905bc3174.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc00166e3c7b7e73981e057cbff5431.doc
https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2477ec14722df2362fbeb69e331ef9b.doc


Consórcio

São Jeronimo da Serra
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.codenop.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94f1d857c04e00dd6d062fc4d0e6ac20.doc

